
SMLOUVA O DÍLO
PAVUS

uzavřená na základě
l ® objednávky č. VO-2019-2-000063 ze dne 2019-08-01

Zhotovitel:____________________________________ . Objednatel:
Evidenční číslo smlouvy:

Z210190273 09
*

Smluvní strany
____________________Zhotovitel:_______________________________________ Objednatel:

Adresa:
PAVUS, a.s.
Prosecká 412/74
190 00 Praha 9 - Prosek
Česká republika

Strojírenský zkušební ústav, s.p.
Hudcova 424/56b
621 00 Brno - Medlánky
Česká republika

Zastoupen:
Pobočka Veselí nad Lužnicí
Čtvrt’ J. Hybeše 879
391 81 Veselí nad Lužnicí
Česká republika

ředitel pobočky Veselí nad Lužnicí

Strojírenský zkušební ústav, s.p.
Tovární 5
466 01 Jablonec nad Nisou
Česká republika

Pracovník zmocněný k věcným jednáním:

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 5402201 / 0100
SWIFT: KOMBCZPPXXX
IBAN: CZ5901000000000005402201
Název banky: Komerční banka a.s.
Adresa banky: Podvinný mlýn, Praha 8

Číslo účtu:
SWIFT:
IBAN:
Název banky:
Adresa banky:

Identifikační údaje:

/Č: 60193174 DIČ: CZ60193174 /Č: 00001490 D/Č; CZ00001490

ČI. 1 - Předmět plnění:

Předmětem plnění jsou zkoušky dle následujícího:
Zkušební předpis:

Předmět zkoušek:

Vyhodnocení:

Zvláštní ujednání:

ČSN EN 14339:2006 v souladu s ČSN EN 1074-6:2009 
ČI. 4.7.4 Životnost 
ČI. 4.18 charakteristiky

DN 80, PN 16, H = 1000 mm

Protokol o zkoušce 1 x CZ, 1x En

Vzorek dodán do zkušebny dne 5. 8.2019

ČI. 2 - Termíny plnění:

Splatnost
Zkoušky
Vyhodnocení

2019-08-30 
2019-09 a 2019-10
2019-10-15

Zhotovitel si vyhrazuje právo v případě nepříznivých klimatických podmínek a z toho vyplývající nemožnosti dodržet normové 
okrajové podmínky zkoušky provést zkoušku v náhradním termínu.

- stránka 1 z 3 -



ČI. 3 - Cena předmětu smlouvy:

Celková cena včetně DPH je vypočtena z ceny bez DPH dle zákonných sazeb platných v době podpisu smlouvy. 
Konečná výše DPH bude vyúčtována dle sazeb platných ke dni zdanitelného plnění (dokončení zakázky).

Cl. 4 - Úhrada smluvní ceny:

Smluvní strany se dohodly, že úhrada smluvní částky bude provedena na základě zálohové faktury.
Bankovní poplatky za platbu ze zahraničí hradí objednatel.
Potvrzení smlouvy a uhrazení smluvní částky je podmínkou pro zahájení prací zhotovitelem. Tuto povinnost objednatel 
splní okamžikem připsání částky na účet zhotovitele u jeho banky, případně úhradou v hotovosti do pokladny pobočky 
zhotovitele.
Fakturu - daňový doklad zašle zhotovitel do 14 dnů po ukončení prací a zaslání (resp. předání) vyhodnocení a 
protokolu o klasifikaci (jsou-li součástí smlouvy a jsou-li objednatelem požadovány).

ČI. 5 - Odstoupení od smlouvy:

Neuhradí-li objednatel na základě této smlouvy částku dle čl. 2 v dohodnutém termínu, je zhotovitel oprávněn od 
smlouvy odstoupit.

ČI. 6 - Odstoupení od termínu zkoušky:

Odstoupí-li objednatel nebo zhotovitel od dohodnutého termínu provedení zkoušky je povinen uhradit druhé straně 
případné vzniklé náklady s tím související.

ČI. 7 - Spolupůsobení objednatele:

1) Objednatel předá technickou dokumentaci zkoušeného výrobku (1x).
2) Objednatel dodá zkušební vzorky podle příslušných článků příslušné zkušební normy, popř. zkušebního předpisu 

(viz čl. 1) v dohodnutém termínu, v pracovním dnu v době od 6:00 do 14:30 hod (není-li dohodnuto jinak).

Čl. 8 - Odevzdání a převzetí prací:

Smlouva je ze strany zhotovitele splněna provedením zkoušky (zkoušek) podle předmětu smlouvy a předáním nebo 
odesláním vyhodnocení a protokolu o klasifikaci, jsou-li součástí předmětu smlouvy (viz čl.1).

ČL 9 - Likvidace vzorků po zkoušce (zkouškách):

Likvidaci zkušebních vzorků po zkoušce (zkouškách) provede zhotovitel. Pokud objednatel požaduje vrácení vzorků, 
musí tuto skutečnost předem dohodnout a zajistit odvoz vzorků do 14 dní po provedení zkoušky (zkoušek). Po této 
lhůtě provede zhotovitel likvidaci.

- stránka 2 z 3 -



Čl. 10 - Obecná a závěrečná ustanovení.

Akreditace laboratoře nebo jakýkoli její protokol o zkoušce sám o sobě neznamená v žádném případě schválení 
výrobku orgánem udělujícím akreditaci nebo jakýmkoli jiným orgánem.
1) Protokol (nebo zpráva) se nesmí bez souhlasu zkušební laboratoře reprodukovat jinak, než celý (celá).
2) Změny smlouvy lze provádět pouze na základě vzájemné dohody smluvních stran, a to formou písemných dodatků.
3) Nedojde-li k akceptaci (tj. podpisu) návrhu smlouvy objednatelem ve lhůtě podle čl.2:, návrh smlouvy zaniká.
4) Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel.
5) Případnou námitku nebo stížnost týkající se provedení zkoušky a na ni navazujících činností může objednatel 

uplatnit písemně u vedoucího zkušební laboratoře nebo jeho zástupce, a to nejpozději do 30 dnů od obdržení 
předmětu plnění smlouvy. Pravidla pro vyřízení námitek jsou uvedena v Příručce jakosti: kapitola 4.8.

Ve Veselí nad Lužnicí dne 13.jsrpna 2019

Zhotovitel:

ředitel pobočky Veselí nad Lužnicí

Strojírenský zkušební ústav, s.p.

»

- stránka 3 z 3 -


